
Expediente

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Psicología

Córdoba,

VISTO: 1 7 HA Y 201
La nota presentada por la Secretaria Académica, Lic. Oiga Puente de

Camaño, detallando los requisitos que corresponden a la inscripción para la
selección de practicantes para realizar la práctica en la "1. R.A. M 11", de la ciudad
de Córdoba; y

CONSIDERANDO:
Que corresponde efectuar el correspondiente llamado a inscripción.

Por ello,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA

R E S U E L V E:

Artículo 1°: Llamar a inscripción para la selección de aspirantes para realizar la
Práctica Supervisada en la "I.R.A.M 11", de la ciudad de Córdoba. La
recepción de solicitudes se efectuará en la' Of. de Trabajos Finales de la
Facultad, los días del 10 al 14 de mayo de 2010, en el horario de 10 a 12 y de
13 a 15 de lunes a jueves.

Artículo 2°: Disponer que los alumnos deberán presentar a tal efecto la
siguiente documentación:

• 2 solicitudes de inscripción para la selección de aspirantes a realizar
prácticas supervisadas: una se incorporará al expediente y la otra se
anexará a la carpeta.

• 1 carpeta de antecedentes (currículo nominal)
• 1 foto 4 x 4 a incorporar a la carpeta de antecedentes.
• Certificado analítico con leyenda "en condiciones de presentar para

prácticas supervisadas." Requisito Mínimo excluyente: Tener al
momento de la inscripción, todas las materias de la carrera aprobadas.

Artículo 3°: Recordar que los alumnos sólo pueden inscribirse en una
Institución por llamado. El presente llamado incluye una sola institución:
"I.R.A.M 11", de la ciudad de Córdoba.

Artículo 4°: Protocolícese, comuníquese, notifíquese y archívese.

4 9 9
:,,,·"tJ
; !:!:!!

RESOLUCiÓN N° /10 ._. - ,• a

,;' i uenle de Camaño
Sf'cretar Acadérntca

FACUI TA, "O~'COLOGI"

Av. Enrique Barros y Enfermera Gordillo . Ciudad Uníversltaria- Córdoba- Argentina
Tels.: 0351 4334064 - 4334104 - 4344084 - Fax: 03514334119


